
o ^ 
C&&KA Ves

OBJEDNÁVKA č. 278/2024
Datum: 29.11.2024 
Vyřizuje: Martin Kočí 
Termín dodání: do 20.01.2025

Dodavatel:

Název: PROFIR SERVISE, s.r.o.

Ing. Lubomír Janda

Sídlo: Havlíčkova 966/11, 669 02 Znojmo

IČO: 28359631

DIČ: CZ28359631

Objednáváme:

Objednáváme u Vaší firmy dodávku a montáž solárního veřejného osvětlení podle CN 21124 ze dne 

28.11.2024.

Schválil:

/

//&
Ing. Petr Mudra 
Starosta obce

25OBEC
790 81 ČESKÁ VES

Upozornění pro dodavatele:

Obec Česká Ves je plátcem DPH. Při fakturaci uvádějte naše DIČ: CZ00636037 a číslo objednávky!
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Pro plátce DPH: Obec Česká Ves poskytuje své DIČ při přijeti stavebních a montážních prací a je v pozici plátce, který je povinen uplatnit 
režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu §92 a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, a to na celý objem přijatých 
stavebních a montážních prací.

Prodávající (poskytovatel plnění) se zavazuje uvést na daňovém dokladu - faktuře, na základě které požaduje úhradu smluvně 
dohodnuté částky vč. DPH za jím uskutečněné plnění, tuzemský bankovní účet, který je správcem daně zveřejněn v registru plátců. 
V opačném případě je Obec Česká Ves oprávněna použít při úhradě smluvně dohodnuté částky zvláštní způsob zajištění daně podle § 
109a ZoDPH.

lz 1



NABÍDKA
Číslo 

nabídk
21124

 Datum: 28.11.2024
Lokalit Česká Ves

Dodavatel: Objednatel:
Profire service s.r.o. Obec Česká Ves
Havlíčkova 966/11 Jánského 341
66902  Znojmo 790 81  Česká Ves
IČO: 28359631 IČ: 00636037
DIČ: CZ28359631  DIČ: CZ00636037
lujanda@seznam.cz koci@cves.cz
+420-602-677-135 +420-602-584-009
Kontaktní osoba: L.Janda Kontaktní osoba: M.Kočí

40% zálohová platba při objednání            430 260 Kč 
40% zálohová platba při vývozu z výrobního závozu            430 260 Kč 
20% finální faktura po předávce díla            215 130 Kč 

Položka # Popis Množství Jednotková cena Sleva Cena

1

Smartlight Power 365 - GEN4 - jedno rameno, PV panel 
min. 305W, LED 1B 40W nominal-24V-3000K, baterie 
624Wh (-40-70°C), antivandal úprava, inteligentní řídící 
systém, kit pro zvýšenou větrnou odolnost, vše pozink

13 36 236 Kč               471 068 Kč          

2

Smartlight Power 365 - GEN4 - jedno rameno, PV panel 
min. 305W, LED 1B 40W nominal-24V-3000K, baterie 
624Wh (-40-70°C), antivandal úprava, inteligentní řídící 
systém, kit pro zvýšenou větrnou odolnost, vše pozink

4 36 236 Kč               144 944 Kč - Kč                      

3
Sloup 4 m, pozink, instalace na přírubu, zvýšená odolnost 
proti větru

17 11 000 Kč               187 000 Kč          

4 Rameno světla, pozink 17 4 600 Kč                 78 200 Kč            

5
Betonový podstavec, 80x80x80cm, antigrafity nástřik, 
pohledový beton, manipulační oka,

17 9 100 Kč                 154 700 Kč          

6 Doprava betonových podstavců 1 23 182 Kč               23 182 Kč            
7 Kompletace světel, manipulace, uskladnění v lokalitě 17 4 500 Kč                 76 500 Kč            

8 Doprava - Agen FR/Česká Ves 1 85 000 Kč               85 000 Kč            

9 Příprava fotometrické studie 1 9 800 Kč                 9 800 Kč - Kč                      

10 Prodloužená záruka 8 let na vše včetně baterií 1 282 641 Kč             282 641 Kč - Kč                      

Celkem bez DPH 1 075 650 Kč    

DPH % 21,00%

DPH Kč 225 887 Kč       

CELKEM  1 301 537 Kč    

Platební podmínky:

Splatnost vydaných faktur 7 dní

Platnost nabídky:
Nabídka je platná do 31.12.2024, při objednání později je nutná aktualizace cen. 

Předmět nabídky:

Dodávka celkem 17 kompletních solárních světel veřejného osvětlení včetně instalace na betonové kostky dle přiložené studie EU-LR1-240082-
A. Předmětem nabídky je dodávka světlel, sloupů, kotvících patek,kompletace a zprovoznění. Světelný režim bude nastavený do 23h 100%, 23-
4h 50%, 4-rozednění 100%.
Termín dodávky:
5-14 týdnů od úhrady první zálohové faktury. Termín bude upřesněn po závazném objednání.



C&&&\ Ves

OBJEDNÁVKA č. liliím
Datum: 29.11.2024 
Vyřizuje: Martin Kočí 
Termín dodání: do 20.01.2025

Dodavatel:

Název: PROFIR SERVISE, s.r.o.

Ing. Lubomír Janda

Sídlo: Havlíčkova 966/11, 669 02 Znojmo

IČO: 28359631

DIČ: CZ28359631

Objednáváme:

Objednáváme u Vaší firmy dodávku a montáž solárního veřejného osvětlení podle CN 1124 ze dne 28.11.2024.

Schválil: Ing. Petr Mudra 
Starosta obce OBEC 25

790 81 ČESKÁ VES

Upozornění pro dodavatele:

Obec Česká Ves je plátcem DPH. Při fakturaci uvádějte naše DIČ: CZ00636037 a číslo objednávky!
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Pro plátce DPH: Obec Česká Ves poskytuje své DIČ při přijeti stavebních a montážních prací a je v pozici plátce, který je povinen uplatnit 
režim přenesené daňové povinností ve smyslu §92 a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, a to na celý objem přijatých 
stavebních a montážních prací.

Prodávající (poskytovatel plnění) se zavazuje uvést na daňovém dokladu - faktuře, na základě které požaduje úhradu smluvně 
dohodnuté částky vč. DPH za jím uskutečněné plnění, tuzemský bankovní účet, který je správcem daně zveřejněn v registru plátců. 
V opačném případě je Obec Česká Ves oprávněna použít při úhradě smluvně dohodnuté částky zvláštní způsob zajištění daně podle § 
109a ZoDPH.

Izl



NABÍDKA
Číslo 

nabídk
11124

 Datum: 28.11.2024
Lokalit Česká Ves

Dodavatel: Objednatel:
Profire service s.r.o. Obec Česká Ves
Havlíčkova 966/11 Jánského 341
66902  Znojmo 790 81  Česká Ves
IČO: 28359631 IČ: 00636037
DIČ: CZ28359631  DIČ: CZ00636037
lujanda@seznam.cz koci@cves.cz
+420-602-677-135 +420-602-584-009
Kontaktní osoba: L.Janda Kontaktní osoba: M.Kočí

40% zálohová platba při objednání            129 105 Kč 
40% zálohová platba při vývozu z výrobního závozu            129 105 Kč 
20% finální faktura po předávce díla              64 552 Kč 

Položka # Popis Množství Jednotková cena Sleva Cena

1

Smartlight Power 365 - GEN4 - jedno rameno, PV panel 
min. 305W, LED 1B 40W nominal-24V-3000K, baterie 
624Wh (-40-70°C), antivandal úprava, inteligentní řídící 
systém, kit pro zvýšenou větrnou odolnost, vše pozink

4 36 236 Kč               144 944 Kč          

2

Smartlight Power 365 - GEN4 - jedno rameno, PV panel 
min. 305W, LED 1B 40W nominal-24V-3000K, baterie 
624Wh (-40-70°C), antivandal úprava, inteligentní řídící 
systém, kit pro zvýšenou větrnou odolnost, vše pozink

1 36 236 Kč               36 236 Kč - Kč                      

3
Sloup 4 m, pozink, instalace na přírubu, zvýšená odolnost 
proti větru

5 11 000 Kč               55 000 Kč            

4 Rameno světla, pozink 5 4 600 Kč                 23 000 Kč            

5
Betonový podstavec, 80x80x80cm, antigrafity nástřik, 
pohledový beton, manipulační oka,

5 9 100 Kč                 45 500 Kč            

6 Doprava betonových podstavců 1 6 818 Kč                 6 818 Kč              
7 Kompletace světel, manipulace, uskladnění v lokalitě 5 4 500 Kč                 22 500 Kč            

8 Doprava - Agen FR/Česká Ves 1 25 000 Kč               25 000 Kč            

9 Příprava fotometrické studie 1 9 800 Kč                 9 800 Kč - Kč                      

10 Prodloužená záruka 8 let na vše včetně baterií 1 86 966 Kč               86 966 Kč - Kč                      

Celkem bez DPH 322 762 Kč       

DPH % 21,00%

DPH Kč 67 780 Kč         

CELKEM  390 542 Kč       

Platební podmínky:

Splatnost vydaných faktur 7 dní

Platnost nabídky:
Nabídka je platná do 31.12.2024, při objednání později je nutná aktualizace cen. 

Předmět nabídky:

Dodávka celkem 5 kompletních solárních světel veřejného osvětlení včetně instalace na betonové kostky dle přiložené studie EU-LR1-240082-
A. Předmětem nabídky je dodávka světlel, sloupů, kotvících patek,kompletace a zprovoznění. Světelný režim bude nastavený do 23h 100%, 23-
4h 50%, 4-rozednění 100%.
Termín dodávky:
5-14 týdnů od úhrady první zálohové faktury. Termín bude upřesněn po závazném objednání.


